



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

окуд

27.06.2022

№ 561

**Об внесении изменений в постановление
Правительства Санкт-Петербурга
от 29.12.2014 № 1284**

Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2014 № 1284 «Об утверждении норм питания в организациях социального обслуживания населения Санкт-Петербурга» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «вице-губернатора Санкт-Петербурга Митянину А.В.» заменить словами «вице-губернатора Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.».

1.2. В графах 3 и 4 пункта 6 таблицы раздела 1 приложения к постановлению число «52,5» заменить числом «80».

1.3. В графе 3 пункта 14 таблицы раздела 1 приложения к постановлению число «80/67» заменить числом «127,7».

1.4. В графе 4 пункта 14 таблицы раздела 1 приложения к постановлению число «55,8» заменить числом «90».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

Губернатор
Санкт-Петербурга



А.Д.Беглов